



PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN
RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020
BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	2.06 . 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
ORGANISASI	2.06 . 2.06.01	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
PROGRAM	2.06 . 2.06.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan
KEGIATAN	2.06 . 2.06.01 . 15 . 07	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan
LOKASI KEGIATAN		

JUMLAH ANGGARAN	128,100,000	(Seratus dua puluh delapan juta seratus ribu rupiah)
Urusan Pemerintahan	: 2.06 . 2.06	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi	: 2.06 . 2.06.01	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Program	: 2.06 . 2.06.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan	: 2.06 . 2.06.01 . 15 . 07	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR		
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 128.100.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen Kependudukan yang diterbitkan	10.000 KK
HASIL	Terwujudnya Tertib administrasi kependudukan	100 %

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				128,100,000
5.2	BELANJA LANGSUNG				128,100,000
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				128,100,000
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				35,671,000
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				22,751,000
	Belanja Alat Tulis Kantor				22,751,000
	kertas HVS Folio	50	rim	45,000	2,250,000
	Kertas HVS Kwarto	50	rim	42,500	2,125,000
	Tinta Hitam/Warna	40	kotak	60,000	2,400,000
	Pena	240	buah	7,000	1,680,000
	Tinta Stempel	10	botol	15,000	150,000
	Hecter	12	buah	20,000	240,000
	Buku Folio Isi 100	6	buah	20,000	120,000
	Amplop Putih Biasa	4	kotak	25,000	100,000
	Flash Disk 16 GB	3	buah	75,000	225,000
	Map Folio	1,500	buah	2,000	3,000,000
	Refill Pita printer	70	buah	25,000	1,750,000
	Anak Pisau Cutter Besar	3	buah	10,000	30,000
	Catridge Printer Cetak KK	10	buah	175,000	1,750,000
	Bantalan Stempel	5	buah	30,000	150,000
	Cartridge	20	buah	255,000	5,100,000
	Lak Band Menengah	6	buah	10,000	60,000
	Map Snelhecter	24	buah	7,500	180,000
	Pita mesin tik	4	buah	30,000	120,000
	Penghapus	12	kotak	8,000	96,000
	Box file	25	buah	25,000	625,000
	isi Hecter	200	kotak	3,000	600,000
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				12,920,000
	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas				12,920,000
	Solar	800	liter	5,150	4,120,000
	Pertalite	1,100	liter	8,000	8,800,000
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				150,000
5.2.2.03.14	Belanja Dokumentasi				150,000
	Belanja Dokumentasi				150,000
	Dokumentasi	1	kegiatan	150,000	150,000

5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1,584,000
	Belanja Penggandaan				1,584,000
	Foto Copy A4/F4	7,920	lembar	200	1,584,000
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				72,475,000
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				32,325,000
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				32,325,000
	Pejabat Eselon II	22	oh	325,000	7,150,000
	Pejabat Eselon III	30	oh	275,000	8,250,000
	Pejabat Eselon IV	35	oh	200,000	7,000,000
	PNS Golongan III	36	oh	175,000	6,300,000
	PNS Golongan II	29	OH	125,000	3,625,000
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				40,150,000
	Belanja Perjalanan dinas Luar daerah				25,150,000
	Pejabat Eselon II	12	oh	450,000	5,400,000
	Pejabat Eselon III	24	oh	425,000	10,200,000
	Pejabat Eselon IV	14	oh	350,000	4,900,000
	PNS Golongan III	6	oh	325,000	1,950,000
	PNS Golongan II	12	oh	225,000	2,700,000
	Belanja Perjalanan dinas Luar Propinsi				15,000,000
	Pejabat Eselon II	6	hari	1,000,000	6,000,000
	Pejabat Eselon III	10	oh	900,000	9,000,000

Lubuk Sikaping, 1 Juli 2019

**KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL**

SUKARDI.S.Pd.MM

NIP. 197005071993031004

